
 
 

UCHWAŁA NR L/502/2021 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 117 208 465,02 zł oraz po 
stronie wydatków 135 511 995,99 zł. Deficyt budżetu wynosi 18 303 530,97 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 
Regina Adamska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 6150



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 708 796,57 2 185 796,57

Szkoły podstawowe 662 500,00 1 139 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 477 000,00

116 731 465,02 117 208 465,02Razem: 477 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr L/502/2021

Rady Gminy Świdnica z dnia 1 grudnia 2021 r.

80101 477 000,00

2180 477 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

477 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6150



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 32 272 412,97

Szkoły podstawowe 18 536 314,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 103 414,00

135 034 995,99

BeSTia Strona 1 z 1

4240 477 000,00 580 414,00

Razem: 477 000,00 135 511 995,99

801 477 000,00 32 749 412,97

80101 477 000,00 19 013 314,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr L/502/2021

Rady Gminy Świdnica z dnia 1 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2021-12-21T10:56:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




